

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0402903633
---	-----------------------	----------------

2	14/09/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:48:59 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ახალი ნათება	202066156
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	სსიპ სასწავლო უნივერსიტეტი - ბათუმის სახელმწიფო საზღვაო აკადემია	245427337
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. ბათუმი, სელიმ ხიმშიაშვილის #20 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ბათუმი; მ. რუსთაველის 53 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	იგნიტორი 3210232/3210328 35W-400W AVS-400-D ELT	1629/9/12	ცალი	10.0000	14.5000	145.0000
2	ნათურა SON - T 250W E40 SODIUM PHILIPS 8711500179838 (2881)	1600/21/06	ცალი	10.0000	25.0000	250.0000
3	ნათურა TL-D 18W/54-765 PHILIPS 8727900815788	1600/22/01	ცალი	350.0000	2.3000	805.0000

13	1690 - ერთი ათას ექვსას ოთხმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	შავლიძე ვიოლა გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	ზვიად ქაჯაია მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/09/2018	დრო (საათი, წუთი)	18:21:33
----	---	------------	-------------------	----------

19	BAგადარიცხვა
----	--------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/09/2018, 09:08:07

0402903633 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
4	ნათურა A60-PA-C E27 12W 3000K /F209/	1617/1/07	ცალი	100.0000	4.9000	490.0000

13	1690 - ერთი ათას ექვსას ოთხმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	შავლიძე ვიოლა გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	ზვიად ქაჯაია მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/09/2018	18:21:33 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	BAგადარიცხვა
----	--------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭვდვის თარიღი 17/09/2018, 09:08:07